
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 15 juni 2021   inzake 
Aankopen twee percelen aan de Weeskinderendijk van Stellebos Onroerend Goed BV (Indofin);

gelet op artikel 169, lid 4 van de Gemeentewet; artikel 192, lid 1 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

geen wensen en bedenkingen kenbaar te maken met betrekking tot het sluiten van een 
koopovereenkomst met Stellebos OG BV inzake de aankoop van de percelen bedrijfsterrein met 
opstallen, de zgn. 'Indofin-locatie', gelegen aan de Weeskinderendijk 213 en 213 1-3, 3314 CN te 
Dordrecht, kadastraal bekend als gemeente Dordrecht, sectie K nummer 7578, groot 1.680 m2 en 
nummer 9335, groot 20.877 m2, totaal gezamenlijk groot 22.557 m2;
(vooruitlopend op de grondexploitatie) een krediet van € 5.000.000,-, vermeerderd met 
bijkomende kosten (notaris, etc.), beschikbaar te stellen voor de strategische verwerving van de 
percelen en opstallen van de Indofin-locatie van Stellebos Onroerend Goed BV en als strategische 
verwerving (mva) op de balans te activeren;
de begroting dienovereenkomstig te wijzigen conform begrotingswijziging met nummer 221023.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 13 juli 2021.

Besluitnummer 2021-0081797


